
Referat styremøte Vest-Agder bridgekrets

Tid: 06.02.2011

Sted: Mandal, Erik Jørgensen

Tilstede: Rune, Karl Olav, Erik og Ann Karin 

Sak 1: Godkjenning av innkalling
Innkalling godkjent

Sak 2: Gjennomgang turneringsopplegg KM-par
Bakgrunn: Vedtak på kretsstinget 2010 om å gjennomføre en prøveordning for 2011. Målsetting om å 
øke deltakelsen ved arrangementet. 
Turneringsopplegg:
Dag 1: Kvalifisering til KM-parfinale.  Ca 51 spill basert på Monrad med 3 spill i runden.
Pris:  300,- per spiller. 
Kretspoeng i henhold til tabell + vinpremiering

Dag 2: Finale for de 14 beste parene etter dag 1(serie) Kvalifisering til NM-parfinale. Karl Olav 
utarbeider retningslinjer for carry over etter rådføring med forbundet.
/åpen turnering. 
Pris: Gratis for de som deltok lørdag. 200,- per spiller for bare deltakelse søndag 
I finalen utdeles kretspoeng + bonus/I åpen turnering utdeles kretspoeng.

Karl Olav lager innbydelse med informasjon om turneringen. Skriv sendes klubbene.

Sak 3: Agdermesterskapet KM-veteran

Birkeland bk ønsker ikke å ta på seg dette arrangementet dette året. Forespørsel er sendt til Søm 

bridgeklubb. Vi avventer svar herfra. Foreslått spilledato er 10. april.

Sak 4: Organisasjonsutvikling
Karl Olav orienterer om hvordan forbundet vil vektlegge dette arbeidet på klubb og kretsnivå i tiden 
fremover. Organisasjonsdagene i år vil foregå i perioden 22. -24. mai. Kretsen må drive 
informasjonsarbeid og oppfordre klubbene til å sende personer som kan ha interesse av 
organisasjonsarbeid/klubbutvikling til denne samlingen.  Denne saken gjenopptas ved neste 
styremøte og arbeid settes i gang med å lage en styrekalender for kretsens oppgaver med 
ansvarsfordeling og tidsfrister. 

Sak 5: Honorering ved administrasjon KM-arrangementer
Ved flere KM-arrangementer ser man at vedtektene for kretsen ikke blir gjennomført. Behov for en 
gjennomgang av disse for å ensrette. Kretsstyre utarbeider et forslag til neste kretssting med nye 
satser. Hovedforslaget vil innebære en grunnsats + en godtgjørelse i forhold til arrangementets 
størrelse. Endelig forslag utarbeides på et senere tidspunkt. 

Sak 6: Vågsbygd bk og Vennesla bk
Karl Olav orienterer om at Vågsbygd bk for tiden er en ”sovende” klubb.  I Vennesla bk har tidligere 
medlemmer kontaktet kretsen med ønske om å få i gang klubbspilling igjen. Karl Olav kontakter 
aktuelle personer.

Sak 7: Eventuelt
- Evaluering av 4. div
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Forslag om at man i neste styremøte gjennomfører en evaluering av hvordan 4. div 
arrangementet har vært gjennomført.  
Forslag også om at minst en av spillehelgene i tilknytning til dette arrangementet legges til 
Kristiansand. Ingen vedtak gjort, men saken tas opp neste møte. 

Referent

Ann Karin Fuglestad
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